
令和７年１０月２９日 

保護者様 

                           大阪市立真田山小学校 

                           校 長  大澤 啓司 

                            

土曜参観・作品展のご案内 
  

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育活動

にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、１１月２９日（土）に土曜参観・作品展を以下の通り実施いたします。きょうだい関係

に考慮して、できるだけ複数の学年を参観していただけるように２・３・４時間目に分けて実施

いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご参観くださいますようよろしくお願いいたします。 

なお、それに伴いまして１２月１日（月）は代休となりますので、お知らせいたします。 

 

 

 

○ 日  時   令和７年１１月２９日（土） 

         全学年 通常４時間授業 午後０時１５分以降下校（午後０時３０分完全下校） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※各学年、上記の時間以外での学習参観は行っておりません。 

学習参観の時間以外は通常授業となります。 

 ※きょうだいがいらっしゃって、連続で参観がない保護者の方は、一度お帰りいただいてもけ

っこうですし、校内でお待ちいただいてもかまいません。校内でお待ちいただく場合は中庭

でお待ちください。（今回、雨天時の講堂の開放は行いません） 

 

 

○ 来校時のお願い 

・ 青色の保護者証を着用して来校してください。上履きもご持参ください。 

・ 自転車での来校はご遠慮ください。 

・ カメラ・ビデオ撮影等はご遠慮いただいております。 

【保護者 開門時間】 午前 ９時３０分（午後０時３０分までには下校をお願いします） 

 

【学習参観の時間】１・２年生 … ２時間目（午前 ９時４０分 ～ 午前１０時２５分） 

         ３・４年生 … ３時間目（午前１０時３５分 ～ 午前１１時２０分） 

５・６年生 … ４時間目（午前１１時３０分 ～ 午後 ０時１５分） 

【作品鑑賞時間】   午前 ９時３０分～午後０時１５分（講堂） 

          （※前日の午後４時～午後５時にも鑑賞いただけます。） 

 


